
1/3
e-mail: us.slupsk@mf.gov.pl ● ePUAP 1937qasavz/SkrytkaESP 
● https://www.pomorskie.kas.gov.pl /urzad-skarbowy-w-slupsku
Urząd Skarbowy w Słupsku, ul. Szczecińska 59, 76-200 Słupsk

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SŁUPSKU

Słupsk, 26 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości,  o której nabyciu przez Skarb 
Państwa z mocy prawa postanowił  Sąd Apelacyjny w Gdańsku postanowieniem           
z 19 marca 2024 roku sygn. akt II AKz 188/24, i Sąd Okręgowy w Słupsku postanowieniem 
z 26 stycznia 2024 roku  sygn. akt II Kp 597/22. 

Termin 3 kwietnia 2025 roku, godz. 11:00

Miejsce 76-200 Słupsk,ul. Szczecińska 59, pokój 027, 

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1.
Kompresor marki HAFNER 
champion KA7 8.000 zł. 4.000 zł. brak

- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym
- wymaga przeglądu

2.
Komorowy oczyszczacz 
powietrza typu SAM 
– 3 sztuki

1.000 zł. 
za sztukę

500 zł. 
za sztukę

brak
- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym
- ucięte przewody 
elektryczne 
doprowadzające prąd do 
silników wentylatorów

3.
Pompa próżniowa bez 
osprzętu marki BACKER 1.200 zł. 600 zł. brak

- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym
- znaczne odbarwienia, 
skorodowania korpusu
- wymaga przeglądu 
technicznego

4.
Sprężarka powietrza marki 
ATLAS Copco G11FF 20.000 zł. 10.000 zł. 2.000 zł.

- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym

5.
Osuszacz marki HAFNER 
typ Compressors                   
seria ADM 35

4.000 zł. 2.000 zł. brak
- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym 
- wymaga przeglądu 
technicznego

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/


2/3

6.
Pompa próżniowa śrubowa 
marki GARDNER DENVER 
typ Twister VS 308/12

2.000 zł. 1.000 zł. brak
- urządzenie pracowało w 
ciągu technologicznym 
- znaczne odbarwienia, 
skorodowania korpusu 
- wymaga przeglądu 
technicznego

7.
Przenośna dmuchawa – 
nagrzewnica powietrza 
marki ANSLUP

300 zł. 150 zł. brak
- elementy składowe ze 
śladami zużycia

8.
Mauzer

80 zł. 40 zł. brak
- ślady użytkowania

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  3  kwietnia  2025  roku  od  godz.  10:00  do  godz.  10:30  w Urzędzie 
Skarbowym w Słupsku.

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Wadium jest wymagane w kwocie wykazanej w tabeli
Wadium proszę wpłacić na rachunek organu egzekucyjnego nr 98 1010 1140 0030 5613 9120 
0000.

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium 

można złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny, jeżeli wadium nie 

przekracza 5.000 zł.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji.

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania na rachunek organu egzekucyjnego nr 97 1010 0071 2223 2216 3200 0000. Jeżeli ceny tej 
nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić  niezwłocznie organowi  
egzekucyjnemu na rachunek bankowy nr 97 1010 0071 2223 2216 3200 0000, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w Dziale  Egzekucji  Administracyjnej  Urzędu  Skarbowego 
w Słupsku

  

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
598447389

elektronicznie – napisz na adres:
olga.karwacka@mf.gov.pl



3/3

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/
BSCL
Podpis P. G.


	OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Szanowni Państwo,
	informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, o której nabyciu przez Skarb Państwa z mocy prawa postanowił Sąd Apelacyjny w Gdańsku postanowieniem z 19 marca 2024 roku sygn. akt II AKz 188/24, i Sąd Okręgowy w Słupsku postanowieniem z 26 stycznia 2024 roku sygn. akt II Kp 597/22.
	Sprzedawana ruchomość
	Przepisy prawa:


